
 

Svatební nabídka pro období X. 2014 – IX. 2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nechte starosti se svatbou na nás! 

 

Obřad ve Svatební síni nebo v zahradě u jezírka.  
Hostina v jedné z restaurací hotelu, menu v mnoha variantách.  
Ubytování v romantickém apartmá nebo dvoulůžkovém pokoji. 

 



 
 
 
 

 
 

Zajistíme pro Vás 

 Svatební obřad 
 Svatební hostinu 
 Hudbu k tanci a poslechu, večerní párty ve Swiss restaurantu 
 Svatební dorty, koláče, cukroví 
 Hlídání dětí a program pro ně 
 Slavnostní ohňostroj 
 Kočár či automobil s řidičem, Lumisine service 
 Květinový servis 
 Vyhlídkové lety balónem nebo letadlem 
 Slavnostní fanfáry při příjezdu novomanželů 

 

 

 
Kontakt 
 
EA Hotelový resort SEN 
Malostranská 344, 251 66 Senohraby 
Telefon: +420 323 693 recepce, +420 323 655 845-6 provozní oddělení 
Fax: +420 323 655 339 
E-mail: sen@eahotels.cz 
Web: www.hotelsen.cz 

mailto:sen@eahotels.cz
http://www.hotelsen.cz/


 
 
 
 

 
 

Lokalita a dopravní dostupnost 
 
GPS: 49°53'49.5"N   14°42'51.8" 
 

Silniční dostupnost:  
 
Dálnice D1, exit 20. km Benešov, Č. Budějovice od Prahy i Brna. Příjezd po přivaděči směr Tábor, dále sledujte cca 2 km ukazatele Hotel SEN, které Vás 
navedou na hotelové parkoviště.  
 

Dostupnost železniční: 
 
Z vlakového nádraží pěšky po hlavní ulici cca 1 km.  
  

Služby pro hosty: 
 

- Wi-Fi připojení ZDARMA 
- Trezor na vybraných pokojích ZDARMA 
- Telefon s přímou volbou na vybraných pokojích 
- Venkovní parkoviště 
- Heliport 
- Vnitřní a venkovní bazén a whirlpool, sauna, posilovna, squash, stolní tenis, kulečník, horské kolo, pétanque 
- Smluvní taxi služba 
- Zapůjčení rychlovarné konvice, žehličky, žehlicího prkna, deštníku 
- Praní a žehlení prádla 
- Hotelová směnárna 
- Sekretářské služby – telefon, fax, kopírka 
- Potvrzení rezervace odletů 
- Zprostředkování pronájmu automobilu 
- Akceptované kreditní karty – Amex, EC/MC, VISA, Diners Club 

 



 
 
 
 

 
 

Ubytování 
 
Uvedené ceny platí od 01. 10. 2014 do 30. 09. 2015. 
Uvedený ceník slouží pro orientaci a byl vytvořen v době platnosti DPH 15%.   
DPH je vždy účtována na základě platných předpisů v době konání akce.  
 

Kapacita ubytování: 
 

- 37 x dvojlůžkový, 3 x junior apartmá, 4 x executive apartmá, 2 x svatební apartmá, 1 x konferenční apartmá, 1x prezidentské apartmá 
- 11 x dvoulůžkový v hotelové Depandanci 

 
Celkový počet pokojů: 48 + 11, celkový počet pevných lůžek: 119, při využití všech přistýlek: 129 
 
 
Typ pokoje 

- Jednolůžkový 
- Dvoulůžkový 
- Junior apartmá 
- Executive apartmá 
- Svatební apartmá 
- Prezidentské apartmá 
- Exectutive apartmá 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

Svatební obřad a restaurační prostory 
 

SVATEBNÍ PROSTORY 
 
výměra 

 
BANKET 

 
RAUT 

   
Možnosti uspořádání svatební hostiny  m2   
Velký sál 195 120 200 
Francouzská restaurace 50 50 70 

Zahradní Swiss restaurant 200 150 200 

    

Možnosti uspořádání svatebního obřadu    

V hotelové zahradě    

V Zámeckém salonku 67   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Nabídka stravování 
 
SERVÍROVANÉ DEGUSTAČNÍ MENU I. 
 
Přípitek 
0,1l Crémant d´Alsace 
 
Teplý předkrm 
Mušle Sv. Jakuba marinované v estragonu, jemně grilované  
na bylinkovém másle podávané s dušeným mangoldem a nočkem 
krémového rissotta 
 
chod I. 
Telecí pečené na jalovci podávané s gratinovanými brambůrky  
a cukrovými lusky 
 
chod II. 
Hovězí steak z argentinské svíčkové s čerstvým zeleným pepřem, 
krémovou omáčkou, domácí bramborovou plackou 
 
chod III. 
Vepřová panenka plněná kozím sýrem a sušenou šunkou podávaná 
s pistáciovým rissotem pečenými fíky 
 
Desert 
Mangový sorbet se sektem 
Káva dle výběru 
 
 

 
 
 
SERVÍROVANÉ DEGUSTAČNÍ MENU II. 
 
Přípitek 
0,1 Sarah Rosé (Stapleton & Springer) 
 
Studený předkrm 
Losová roládička s kaparovým dipem a salátkem frisé  
s balsamicovou redukcí 
 
chod I. 
Polévka z jesetera s červeným kaviárem a máslovým toastem se 
zakysanou smetanou 
 
chod II. 
Hovězí Tournedos marinované ve směsi horských bylin s husími 
játry a domácími bramborovými plackami 
 
chod III. 
Karé z mléčného selátka marinované v hořčici a rozmarýnu, pečené 
do růžova, podávané se šťouchanými brambory s klíčky červené 
řepy a jemným rosolovým salátkem 
 
Desert 
Dortík capuccino s jahodovým salátkem 
Káva dle výběru 
Variace holandských sýrů s ořechy 
 



 
 
 
 

 
 

 
 
 
SERVÍROVANÉ DEGUSTAČNÍ MENU III. 
 
Přípitek 
0,1l Moet & Chandon brut imperial 
 
Teplý předkrm 
Kohoutí prsa na víně s jarní cibulkou, šalotkou a slaninou 
 
chod I. 
Hříbkové Capuccino s chedarovou rizoletkou 
  
chod II. 
Filátko z jesetera pečené s černým sezamem, podávaný  
s restovaným hráškovým nočkem a cizrnovou pastou 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
chod III. 
Kančí karé pečené na jalovci podávané se šípkovou omáčkou, 
hruškovým chutney s fenyklem a karlovarským knedlíčkem 
 
chod IV. 
Hovězí plátek s argentinské roštěné podávaný s karamelovou 
cibulkou, špenátovo rucolovým salátkem a pečenou tymiánovou 
bramborou 
 
Desert 
Domácí vanilková panacota s višňovým glacé a limetkovým 
sorbetem 
Káva dle výběru 
Digestiv 
Hennessy V.S.O.P. 

 

 

 

 

 
 



 
 
 
 

 
 

Ale nabízíme také 
 
Klasické svatební menu 
Banketní pečivo 
Šunkový kornoutek s křenovým tvarohem 
Kuřecí vývar s domácími játrovými knedlíčky a zeleninkou Juliene 
Hovězí svíčková na smetaně s domácími houskovými knedlíky a brusinkovým terčem 
Jablkový závin s ořechy a kopečkem vanilkové zmrzliny zdobený pusinkou šlehačky 
Káva nebo čaj 
 
Další formy stravování 
 
Bufet připravujeme pro 20 a více osob 
Rautové občerstvení pro 30 a více osob  
Grilování 
Cocktail 


	/Svatební nabídka pro období X. 2014 – IX. 2015

